Christus factus est

Felice Anerio (1560-1614), Ed. William McLean

SOPRANO

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -

ALTO

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -

TENOR

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis

BASS

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass parts. The Soprano part begins with a half note G4, followed by a half note A4, and a half note B4. The Alto part begins with a half note G4, followed by a half note A4, and a half note B4. The Tenor part begins with a half note G3, followed by a half note A3, and a half note B3. The Bass part begins with a half note G2, followed by a half note A2, and a half note B2. The lyrics are: Soprano: Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -; Alto: Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -; Tenor: Chri - stus fa - ctus est pro no - bis; Bass: Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -.

6

be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que —

be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad

o - be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad

be - di - ens us - que

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass parts. The Soprano part begins with a half note G4, followed by a half note A4, and a half note B4. The Alto part begins with a half note G4, followed by a half note A4, and a half note B4. The Tenor part begins with a half note G3, followed by a half note A3, and a half note B3. The Bass part begins with a half note G2, followed by a half note A2, and a half note B2. The lyrics are: Soprano: be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que —; Alto: be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad; Tenor: o - be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad; Bass: be - di - ens us - que.

12

— ad mor - - - tem, mor - - - tem au - tem

mor - - - tem, mor - - - tem au -

mor - - - tem, mor - - - tem au - tem

ad mor - - - tem, mor - - - tem, mor - tem au - tem

18

cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta -

tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta vit, ex - al -

cru - cis. Pro - pter quod ex - al - ta - vit ex - al -

cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta -

25

vit il - lum et de - dit il - li no - men,
 ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod est,
 ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod est
 vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod

32

quod est su - per o - mne no - men, quod
 quod est su - per
 su - per o - mne no - men, quod est
 est su - per o - mne no - men quod